様式第２２号（規則第２６条第２項関係）

業務主任者資格認定申請書

　　年　　月　　日
尼崎市長　　様
申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

氏名 (ふりがな)

年　　月　　日生
電話（　　　　　　　　）　　　　　－

尼崎市屋外広告物条例施行規則第２６条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	資格名称
	[bookmark: _GoBack]サインクリエーター

	資格取得年月日
及び番号
	年　　月　　日　第　　　　　号

	勤務先
	所在地
	〒　　　　－

電話（　　　　　　）　　　　　　－

	名　称

	※受付年月日
	年　　月　　日
	※受付番号

	※認定年月日
	年　　月　　日
	※認定番号

備考１　※欄は、記入しないでください。
　　２　資格を有していることを証する書類の写しを添付してください。